
základní škoıa Z1in,Šiefánikova 2514, příspěvková organizaee
zastoupená: Mgr. Miroslavem Nejezchlebou, ředitelem skoly

sidlo: Siefánikova 2514, 761 15 zlin zakladni škola Zlin, Štefánikova 2514.
IČ: 71008080 příspěvková Organizace

DIČ; cz71008080 _“n-vDošlO .

bankovní Spojení: “Î 22.12. 2015

dále 'en „ob'ednavatel“
J J .. .gl/w? "HWxf ,1»

a Eoëet listů/příloh :iw

Horský hotel Brans S. r. o.

zastoupený: Bc. Romanem Rokosem
Sídlo: Opavská 1000, 747 41 Hradec nad Moravicí

IČ; 28625200
nič: 0228625200 -_..-.--. _ _ _ -
bankovní Spojení:
adresa provozovny: Horský hotel Brans S. r. 0., Malá Morávka 215, 793 36 Malá Morávka

dále jen „provozovatel“

uzavírají

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

I.
Učelem této Smlouvy je zajištění ubytování a Stravování Žáků a zaměstnanců objednavatele při
lyžařském výcvikovém zájezdu.

II.
Název ubytovacího Zařízení: Horský hotel BranS S. r. O.ı
nástup k pobytu v ubytovacím zařízení začíná dnem: 26.2.2017
Stravování v ubytovacím zařízení začíná: 26.2.2017 Večeří
ukončení pobytu V ubytovacím zařízení končí dnem: 3.3.2017
Stravování v ubytovacím zařízení končí: 3.3.2017 obědem. _.

Smluvní cena Za pobyt a Stravování je Stanovenanžlıohodou takto:

a) Žák - celkem 494 Kč/den

z toho ubytování Se Snídaní 390 Kč, oběd 50 K6, večeře 50 K, poplatek obci 4 Kč

b) dospělý — celkem 524 Kč/den

z toho ubytování Se Snídaní 390 Kč, oběd 65 Kč, Večeře 65 K, poplatek obci 4 Kč



Ceny jsou pro obě Strany Závazné a jejich Změna je důvodem k Odstoupení od této smlouvy.

Objednavatel uhradí provozovateli nejpozději do 31.1.2017 Zálohu 65.900 Kč. Doplatek ceny za

žáky bude realizován objednavatelem při ukončení kurzu na základě faktury vystavené

provozovatelem. Dospělé osoby uhradí pobyt a stravování v hotovosti při ukončení kurzu.

IV.
Provozovatel se Zavazuje:
Dodržovat při ubytování a Stravování platné bezpečnostní, právní předpisy a hygienické normy,
které se vztahují k lyžařskému výcvikovému zájezdu objednavatele (např. vyhláška

č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích akcích, v posledním Znění, Zákon
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, vposledním znění, Zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně

veřejného zdraví, v posledním znění).

Zajistit, aby objekt vyhovoval požadavkům příslušných orgánů hygienického dozoru pro konání
lyžařského v-ýcvikového Zájezdu školy-:- ---------------- - -- ..._ --- -

Provést objednavateli (škole) nejpozději do 14 dnů po ukončení akce vyúčtování na základě
skutečně čerpaných nákladů pobytu po jeho ukončení; náklady budou rozúčtovány na žáky a na
osoby dospělé Zvlášť.

Objednavatel Se zavazuje:
Zajistit písemný souhlas Zákonného Zástupce každého nezletilého účastníka (žáka) včetně
čestného prohlášení o Zdravotním stavu.
Zajistit odborně a zdravotně způsobilý doprovod žáků v dostatečném počtu, aby byla zajištěna
výchovně vzdělávací činnost, bezpečnost a ochrana zdraví dle příslušných právních předpisů,
které se vztahují klyžařskému výcvikovému zájezdu (např. školský Zákon č. 561/2004 Sb.,
v poslednim Znění, zákoník práce č. 262/2006 Sb., v posledním Znění, vyhláška o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti č. 106/2001 Sb., vposledním znění, zákon
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v poslednim Znění, Zákon č.258/2000 Sb. o ochraně
veřejného Zdraví, v posledním Znění).

.0“...—

Ve Zlíně 16.12.2016

l

oĚy/ednavare/ V provozovny x“


